3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2017 г.                                                                                    № 23
сл.Беломестное

	Об утверждении комиссии по инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

В соответствии с приказом Департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области от 15.06.2017 № 329 «Об утверждении Порядка инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрация  Беломестненского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (прилагается).
2. В своей деятельности комиссии руководствоваться Порядком инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённым приказом Департамента от 15.06.2017 № 329 «Об утверждении Порядка инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава Беломестненского
                 сельского поселения                                        А.Н.Платошкин
Приложение к постановлению администрации Беломестненского сельского поселения
     от « 04» июля  2017 г.  №23
Состав
комиссии по инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
1. Платошкин Александр Николаевич– глава администрации Беломестненского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Семенихин Олег Борисович  – начальник управления по строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района,
                                                    заместитель председателя комиссии
                                                    (по согласованию);
3. Афанасьева Тамара Петровна- менеджер по ЖКХ администрации

                                                   Беломестненского сельского поселения,

                                                   секретарь комиссии;

4. Болычева Нина Николаевна – начальник отдела жилищно-коммунального
                                                   хозяйства управления по строительству,
                                                   архитектуре и жилищно-коммунальному
                                                     хозяйству администрации Ливенского района
                                                     (по согласованию);

5. Алифанов Сергей Алексеевич – начальник отдела архитектуры

                                                   управления по строительству,

                                                   архитектуре и жилищно-коммунальному

                                                     хозяйству администрации Ливенского района

                                                     (по согласованию);

6. Синицын Иван Николаевич – главный специалист отдела жилищно-
                                                     коммунального хозяйства управления по

                                                     строительству, архитектуре и жилищно-
                                                     коммунальному хозяйству администрации
                                                    Ливенского района (по согласованию);

7. Саидов Саид Халидович      –        генеральный директор ООО Жилком»,

                                                          (по согласованию);
8. Представители собственников помещений в МКД, уполномоченные на участие в работе комиссии решением общего собрания собственников (по согласованию);

9. Лица либо представители лиц, в чьём ведении (на правах собственности, пользования, аренды и т.п.) находятся территории (по согласованию)